

<b>ORACLE®</b>			
<b>ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED</b>			
Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063			
Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666			
Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com			
<b>AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2018</b>			
(₹ in million, except per share data)			
Particulars	Three month period ended March 31, 2018	Year ended March 31, 2018	Three month period ended March 31, 2017
Total Income from Operations	10,750.67	45,274.72	10,518.08
Net Profit for the period before tax and exceptional items	3,864.03	18,404.41	3,699.75
Net Profit for the period before tax but after exceptional items	3,864.03	18,404.41	3,699.75
Net Profit for the period after tax and exceptional items	2,357.89	12,370.41	2,280.04
Total Comprehensive Income for the period after tax	2,598.64	12,832.03	2,201.50
Equity Share Capital	426.73	426.73	424.70
Reserves excluding revaluation reserve	46,645.29	46,645.29	32,195.00
Earnings per share (face value ₹ 5 each, fully paid)			
(a) Basic (in ₹)	27.65	145.22	26.85
(b) Diluted (in ₹)	27.49	144.37	26.75
<b>Notes to financial results:</b>			
1 The above audited consolidated financial results for the year ended March 31, 2018 have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 11, 2018. There are no qualifications in the report issued by the Auditors.			
2 <b>Audited standalone results for the year ended March 31, 2018</b>			
(₹ in million)			
Particulars	Three month period ended March 31, 2018	Year ended March 31, 2018	Three month period ended March 31, 2017
Total Income from Operations	9,293.44	38,617.27	8,647.13
Net profit before tax for the period	3,113.31	14,869.14	3,676.60
Net profit after tax for the period	1,774.46	10,059.90	2,915.67
3 The information provided above is the extract of the detailed format of the Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2018, filed with the stock exchanges under the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2018 are available on the stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website at www.oracle.com/financialservices.			
4 The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend of ₹ 130 per equity share of face value of ₹ 5 each for the financial year 2017-18. This final dividend is subject to the approval of the shareholders.			
For and on behalf of the Board of Directors <b>Oracle Financial Services Software Limited</b>			
<b>Chaitanya Kamat</b> Managing Director & Chief Executive Officer DIN: 00969094			
Mumbai, India May 11, 2018			

<b>ORACLE</b>			
<b>ओरॅकल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड</b>			
बोडिंगीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, एच.एन. सुब्रह्मण्यन मंडळ, कोलार (एच.एन. सुब्रह्मण्यन मंडळ) मुंबई ४०० ०६३			
दुरध्वनी: +९१ २२ ६७९८३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७९८३००९ ईमेल: investors-yp-orss_in_grp@oracle.com			
वेबसाईट: www.oracle.com/financialservices #-पेज: investors-yp-orss_in_grp@oracle.com			
<b>३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण अर्क</b>			
(रु. दशलक्षांमध्ये, प्रती भाग तयारीत वगळून)			
तपशील	मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले तीन महिने
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	१०,७५०.६७	४५,२७४.७२	१०,५९८.०८
कालावधीसाठी निव्वळ नफा, कर आणि अपवादात्मक बाबींमुळे	३,८६४.०३	१८,४०४.४९	३,६९९.७५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा, करपूर्व परंतु अपवादात्मक बाबींनंतर	३,८६४.०३	१८,४०४.४९	३,६९९.७५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा, कर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर	२,३५७.८९	१२,३७०.४९	२,२८०.०४
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न करपश्चात	२,५९८.६४	१२,८३२.०३	२,२०९.५०
समभाग भांडवल	४२६.७३	४२६.७३	४२४.७०
एखावे निधी पुनर्मुल्यांकित मिधी वगळून	४६,६४५.२९	४६,६४५.२९	३२,९९५.००
प्रती भाग उत्पन्न (वर्तनी मूल्य रु. ५ प्रती, संपूर्ण भागा केलेले)			
अ) आधारभूत (रु. मध्ये)	२७.६५	१४५.२२	२६.८५
ब) सौमिकृत (रु. मध्ये)	२७.४९	१४४.३७	२६.७५

**वित्तीय निष्कर्षांच्या टिपा:**

१ वरील ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वार्षिक लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांना कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक ११ मे, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये मान्यता दिली आहे. लेखापरीक्षकाद्वारे निर्गमित अहवालांमध्ये कोणत्याही अर्हात नाहीत.

२ ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाअखेरकरिता लेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्षां

(रु. दशलक्षांमध्ये)

तपशील	मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले तीन महिने
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	९,२९३.४४	३८,६९७.२७	८,६४७.९३
कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा	३,९१३.३९	१४,८६९.१४	३,६७६.६०
कालावधीकरिता कर पश्चात निव्वळ नफा	१,७७४.४६	१०,०५९.९०	२,९९५.६७

३ उभोको बाबी सेवा (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्हल ऑडिड डिस्क्लोजर रिक्झरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या माहितीनुसार कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष तिमाही आणि वर्षासाठीच्या अहवालाचे सविस्तर प्रारूपाचे सारांश आहे. ३१ मार्च, २०१८ रोजी तिमाही आणि वर्षासाठी संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices) वर उपलब्ध आहेत.

४ कंपनीच्या संचालक मंडळाने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ साठी वर्तनी मूल्य रु. ५ प्रत्येकी असलेल्या समभाग भांडवलासाठी रु. १३० प्रती भाग अंतिमलाभासाठी शिफारस केली आहे. अंतिम लाभांश सभासदांच्या वार्षिक सभेच्या संमतीवर अवलंबून आहे.

संचालक मंडळाच्या करिता आणि वर्तने  
ओरॅकल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

चैतन्य कामत  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
डॉ.आयएन: ००९६९०९४

मुंबई, भारत  
११ मे, २०१८